DE SERVICIO:188810100035

RMU:48850 81-01-07 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:15DF55B922341790

LÍMITE DE PAGO:27 JUL 25

CORTE A PARTIR:28 JUL 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:4K425P

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:15 MAY 25-14 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$1,156

$1,156

(UN MIL CIENTO CINCUENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(UN MIL CIENTO CINCUENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 757.73
Fecha, hora y lugar de impresion:29/07/2025 12:21:18hrs18 DE MARZO Y MOCTEZUMAS/NCENTROCIHUATLANCIHUATLANJALISCOMEXICO48970

48850 81-01-07 XAXX-010101 001 CFE